
 
 

UCHWAŁA NR 43/VII/24 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 575/LXVII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 marca 2024r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

treningowym pozostającym w dyspozycji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały nr 575/LXVII/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 
pozostającym w dyspozycji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Grodziskiego 

 
 

Sławomir Kamiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10887



Załącznik do Uchwały Nr 43/VII/24 

Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia 31 października 2024 r.   

 

 

 

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT  

W MIESZKANIU TRENINGOWYM 

 

1. Osoba usamodzielniana zamieszkująca w mieszkaniu treningowym ponosi opłatę za pobyt w 

mieszkaniu treningowym w przypadku, gdy jej dochód przekracza kryterium dochodowe, o 

którym mowa w przepisach o pomocy społecznej. 

2. Opłata za pobyt dla jednego mieszkańca w mieszkaniu treningowym oznacza równowartość ¼  

wysokości kosztów określonych w powiadomieniu/informacji o wysokości opłat, 

przekazywanych przez Wspólnotę Mieszkaniową.  

3. Osoba usamodzielniana (niezależnie od uzyskiwanych dochodów) pokrywa koszty eksploatacji 

mieszkania, które nie zostały wymienione w ust. 2, tj.:  

− koszty drobnych napraw i bieżących konserwacji lokalu i jego wyposażenia, należących 

do najemcy, a określonych w przepisach ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego; 

− opłaty za media, w tym w szczególności: energię elektryczną i cieplną, wodę, 

odprowadzanie ścieków; 

− opłaty za usługi telekomunikacyjne, abonament telewizyjny i radiowy,  

− inne obowiązkowe opłaty ustalane na podstawie rachunków/faktur nie wchodzące w 

skład opłaty za pobyt określonej w ust. 2 

proporcjonalnie do liczby osób zamieszkujących w danym czasie w mieszkaniu.  

4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobierana w okresach odpowiadających 

miesiącom kalendarzowym, z zastrzeżeniem ust. 5.  

5. W przypadku przyznania miejsca w mieszkaniu treningowym lub opuszczenia mieszkania 

treningowego w trakcie okresu rozliczeniowego określonego w ust. 4, osoba usamodzielniana 

ponosi koszty utrzymania tego mieszkania w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu 

w danym miesiącu kalendarzowym.   

6. Opłaty wnoszone są na numer rachunku bankowego wskazany w decyzji administracyjnej o 

skierowaniu do mieszkania treningowego lub w kasie Starostwa.  

7. Osoba usamodzielniana zobowiązana jest do pisemnego potwierdzenia zapoznania się ze 

szczegółowymi zasadami ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10887


	UCHWAŁA NR 43/VII/24 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-12T12:40:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




